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 Clasificación  : GP BTT La Selva - Cassa de la selva                                
 
 Lugar de celebración : CASSA DE LA SELVA    
 Fecha                : 02/02/20 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  18.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 LOPEZ,JORDI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:04:48           
   2     673 FRANCOIS,THIBAUT     CADET  BAIX TER. CLUB CICLISTA    01:05:46       58 seg. 
   3     629 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:07:44     2:56 min. 
   4     665 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:08:19     3:31 min. 
   5     604 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       01:08:25     3:37 min. 
   6     618 MENA,ADRIÀ           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:09:01     4:13 min. 
   7     634 VERGARA,IZAN         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:09:01     4:13 min. 
   8     641 VEGA,JUAN CARLOS     MA-50  AYATS CYCLES-PISCINES BRA  01:09:03     4:15 min. 
   9     658 GELABERT,DANIEL      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:10:09     5:21 min. 
  10     675 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT           01:11:50     7:02 min. 
  11     626 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:12:20     7:32 min. 
  12     657 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:12:25     7:37 min. 
  13     646 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:12:36     7:48 min. 
  14     606 GARCIA,DIEGO         CADET  LIVEBIKES                  01:12:48     8:00 min. 
  15     644 FARRERO,Pau          CADET  NO CLUB                    01:17:40    12:52 min. 
  16     628 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:18:18    13:30 min. 
  17     677 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:18:29    13:41 min. 
  18     627 CAMPMOL,MARTI        CADET  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:18:42    13:54 min. 
  19     659 MASET,ADRIA          CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:18:51    14:03 min. 
  20     674 COLOM,IU             CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:18:53    14:05 min. 
  21     671 FERNANDEZ,PAU        CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:20:04    15:16 min. 
  22     617 ALSINA,FRANCESC      MA-50  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:22:20    17:32 min. 
  23     662 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:23:50    19:02 min. 
  24     664 DUARTE,Antonio       MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      01:24:48    20:00 min. 
  25     691 FERRER,JORDI         MA-60  JORDI I ELENA CLUB CICLIS  01:24:51    20:03 min. 
  26     667 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  01:25:06    20:18 min. 
  27     603 BARROSO,PAULA        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:27:27    22:39 min. 
  28     637 BOTER,ZAIRA          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:27:27    22:39 min. 
  29     656 VIDAL,JOSE ANTONIO   MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:38:48    34:00 min. 
  30     609 COLL,Joan            MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:51:08    46:20 min. 
  31     668 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-60  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   02:54:55  1:50:07 hor. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 LOPEZ,JORDI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:04:48           
   2     673 FRANCOIS,THIBAUT     CADET  BAIX TER. CLUB CICLISTA   01:05:46       58 seg. 
   3     629 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:07:44     2:56 min. 
   4     618 MENA,ADRIÀ           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:09:01     4:13 min. 
   5     634 VERGARA,IZAN         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:09:01     4:13 min. 
   6     658 GELABERT,DANIEL      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:10:09     5:21 min. 
   7     675 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT          01:11:50     7:02 min. 
   8     626 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:12:20     7:32 min. 
   9     606 GARCIA,DIEGO         CADET  LIVEBIKES                 01:12:48     8:00 min. 
  10     644 FARRERO,Pau          CADET  NO CLUB                   01:17:40    12:52 min. 
  11     627 CAMPMOL,MARTI        CADET  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:18:42    13:54 min. 
  12     659 MASET,ADRIA          CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:18:51    14:03 min. 
  13     674 COLOM,IU             CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:18:53    14:05 min. 
  14     671 FERNANDEZ,PAU        CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:20:04    15:16 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 + 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     665 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:08:19          min. 
   2     604 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      01:08:25        6 seg. 
   3     641 VEGA,JUAN CARLOS     MA-50  AYATS CYCLES-PISCINES BRA 01:09:03       44 seg. 
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   4     657 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:12:25     4:06 min. 
   5     646 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:12:36     4:17 min. 
   6     628 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:18:18     9:59 min. 
   7     677 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:18:29    10:10 min. 
   8     617 ALSINA,FRANCESC      MA-50  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:22:20    14:01 min. 
   9     664 DUARTE,Antonio       MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     01:24:48    16:29 min. 
  10     691 FERRER,JORDI         MA-60  JORDI I ELENA CLUB CICLIS 01:24:51    16:32 min. 
  11     667 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 01:25:06    16:47 min. 
  12     656 VIDAL,JOSE ANTONIO   MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:38:48    30:29 min. 
  13     609 COLL,Joan            MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:51:08    42:49 min. 
  14     668 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-60  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  02:54:55  1:46:36 hor. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET I JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     662 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:23:50          min. 
   2     603 BARROSO,PAULA        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:27:27     3:37 min. 
   3     637 BOTER,ZAIRA          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:27:27     3:37 min. 
 


